

	Примечание	3 месяца 2018 года	3 месяца 2017 года
Процентные доходы	15	1 566 100	1 514 459
Процентные расходы	15	(749 475)	(763 607)
Чистые процентные доходы		816 625	750 852
Резерв под обесценение кредитов клиентам	7	(15 221)	(150 326)
Чистые процентные доходы после создания резерва под обесценение кредитов клиентам		801 404	600 526
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		34 977	115 713
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		55 919	(45 257)
Комиссионные доходы	16	136 993	146 865
Комиссионные расходы	16	(21 642)	(19 021)
Резерв под обесценение прочих активов и долгосрочных активов, предназначенных для продажи		(50 573)	2 464
Результат от продажи кредитного портфеля		128 651	(33 496)
Прочие операционные доходы		35 476	18 939
Операционные доходы		1 121 205	786 733
Операционные расходы	17	(645 790)	(444 536)
Прибыль до налогообложения		475 415	342 197
Расходы по налогу на прибыль		(92 155)	(121 305)
Чистая прибыль		383 260	220 892
Прочий совокупный доход			
Статьи, которые впоследствии могут быть переклассифицированы в состав прибылей или убытков			
Доходы за вычетом расходов от переоценки финансовых активов, имеющих в наличии для продажи		(41 368)	49 023
Налог на прибыль, относящийся к компонентам прочего совокупного дохода		8 274	(9 805)
Прочий совокупный доход после налогообложения		(33 094)	39 218
Итого совокупный доход за период		350 166	260 110



Дарина Т.О.
Заместитель Председателя Правления
29 мая 2018 года

Арван Е.Б.
Главный бухгалтер